PAGE
2

[image: image1.png]

Российская   Федерация
Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2020     № 21
п. Пола
О признании утратившим силу
постановления Администрации

Полавского сельского поселения

от 16.05.2018 №45
В связи с утратой силы   пункта 11-11.1 статьи 99  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Полавского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Полавского сельского поселения от 16.05.2018 года №45 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Полавского сельского поселения контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
       2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ин-формПола» и разместить на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения.
Глава сельского поселения              С.М. Петров